
 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от  22 июня 2015 г.          № 1647 

 

О форме списка уполномоченных представителей  

избирательного объединения 

 

В соответствии с пунктом 10 статьи 25 Закона Московской области «О 

муниципальных выборах в Московской области»,  

Территориальная избирательная комиссия Шатурского района РЕШИЛА: 

1. Утвердить форму списка уполномоченных представителей избирательного 

объединения, список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения 

Шатура Шатурского муниципального района (прилагается). 

2. Опубликовать решение в сетевом издании "Вестник Избирательной комиссии 

Московской области" и разместить на официальном сайте администрации 

Шатурского муниципального района. 

3. Контроль исполнения решения возложить на секретаря заседания Юриной М.Е. 
 

 Председатель ТИК                              Ю.В. Лаврентьева  

 

Секретарь заседания                                           М.Е. Юрина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению  

территориальной избирательной комиссии  

Шатурского района  

от 22.06.2015 №  1647 

 

СПИСОК 

уполномоченных представителей избирательного объединения  

_________________________________________________________________________________________ 

(наименование избирательного объединения)  

№ п/п 
Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 

Серия, номер, 

дата выдачи 

паспорта или 

документа, 

заменяющего 

паспорт 

гражданина  

Адрес места жительства 

Основное место 

работы или службы, 

занимаемая 

должность (в случае 

отсутствия - род 

занятий) 

Номер 

телефона 
Полномочия 

1 2 3 4 5 6 7 8 

                

                

 

______________________________________________________ __________

_____ 

_____________________

_____ 

(должность лица, уполномоченного в соответствии с 

уставом избирательного объединения подписывать данный 

документ) 

(подпись) (инициалы, фамилия) 

МП 

избирательного объединения  

 

 


